"תעודת פיקדון" - תעודת התחייבות המגובה בפיקדונות המקנה למחזיק בה זכות לקבל תמורתה את מחיר שער המטבע ואת הריבית המשולמת בגין הפיקדונות.
"תשקיף להשלמה" - תשקיף שחסרים בו פרטים, אשר יושלמו בהודעה משלימה.
63.א. המונחים בתקנון זה, יפורשו כמשמעותם בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אלא אם נאמר במפורש אחרת.
64. התנאים לרישום למסחר על פי חלק זה מיועדים להבטיח ניהול תקין והוגן של בורסה, ויופעלו להגשמת מטרה זו.
65. רישום למסחר מותנה באישור הדירקטוריון בהתאם לאמור בחלק זה.

66. רישום למסחר מותנה במילוי התנאים הבאים, בנוסף לכל תנאי אחר הכלול בחלק זה:
- א.

מנכ"ל הבורסה, או מי שהוסמך על ידו, רשאי לקבוע מעת לעת את הסיווג הענפי של חברות שניירות הערך שלהן רשומים למסחר, וכן רשאי לשנות, מעת לעת ובהתאם לצורך, את הסיווג הענפי של חברות הרשומות למסחר בבורסה, וזאת בהתאם לכללים שייקבעו על ידו מעת לעת.

פרק י' - חברה חדשה

70. הוראות חלק זה, למעט פרקים יא' עד יג' יחולו על חברה חדשה.
71. כל המניות בהון המוצא של חברה חדשה ירשמו למסחר, למעט חברה שחוק עדוד התעשיה (מיסים) התשכ"ט-1969 חל עליה וחברה שבהונה מניות מיוחדות, בסייגים שייקבעו בהנחיות.
72. א. חברה חדשה אשר הדו"חות הכספיים האחרונים שנכללו בבקשתה, הם דו"חות כספיים שנתיים או דו"חות כספיים ביניים לשלושה חודשים, תעמוד בתנאים הבאים, כולם או חלקם כפי שיקבע בהנחיות.

ניתן לקבוע בהנחיות כללים מקלים לחברה אשר הודיעה בדו"ח התקופתי האחרון שלה או בדו"ח מיידי כי הינה בקשיים וכי החלה בתוכנית הבראה וההקצאה נועדה להבראת החברה (בסעיף זה "חברה בקשיים"), ובלבד שמתקיים לגביה לפחות אחד מהתנאים הקבועים בהנחיות.

בוטל.

ד. סעיף 86 ג. לא יחול על:

(1) הקצאה פרטית לקופת גמל כהגדרתה בסעיף 47 (א) (2) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש).

(2) הקצאה פרטית לקרן נאמנות כהגדרתה בחוק השקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד-1994.

(3) הקצאה פרטית לעובדים שאינם בעלי ענין בחברה מכח החזקת מניות ושלא יהיו לבעלי ענין בחברה מכח החזקת מניות לאחר ההקצאה לעובדים לרבות בהנחה שיממשו את כל ניירות הערך ההמירים שאינם רשומים למסחר בבורסה, המוחזקים על-ידם, לרבות אלה שיוקצו להם בהקצאה הפרטית.

(4) הקצאה פרטית למבטח כנגד התחייבויות מסוג 20 כהגדרתן בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו), התשס"א - 2001.

(5) הקצאה פרטית למשקיע זר הפועל בשווקים מוכרים שהינו קופת גמל או קרן נאמנות או מבטח כנגד התחייבות מסוג ביטוח חיים משותף ברווחים.

1ד. מחיר מניה בהקצאה פרטית לא יפחת מהקבוע בהנחיות.

סעיף זה לא יחול על הקצאה פרטית לעובדים כמפורט בסעיף 3.ד.86.

ה. סעיף 86ג' לא יחול על הקצאה פרטית בחברה רשומה שמתקיימים בה כל אלה:

- לא ניתן יהיה לדחות את המועד שנקבע בתשקיף כמועד הפדיון הסופי וכמועד ההמרה האחרון.
- (2) על אף האמור בס"ק 1), ניתן יהיה לדחות את המועד שנקבע בתשקיף כמועד הפדיון הסופי וכמועד ההמרה האחרון של נייר ערך המיר רשום של חברה הנמצאת במסגרת הליך של הסדר או פשרה, אשר אושר על ידי בית משפט לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, וזאת בכפוף לכך שתקופת ההמרה החדשה של נייר הערך ההמיר לא תעלה על פרק הזמן שיקבע בהנחיות לעניין נייר ערך המיר הנרשם לראשונה, וכן שכל האישורים הנדרשים לשינוי תנאי נייר הערך כאמור התקבלו עד יום המסחר שקדם ליום המסחר האחרון בנייר הערך.

- תנאי ניירות ערך שנקבעו בהתאם לאמור בס"ק זה, לרבות יחס המימוש, אינם ניתנים לשינוי.

- (2) על אף האמור בס"ק 1), ניתן יהיה לשנות את שער ההמרה או את תוספת המימוש או את יחס המימוש של נייר ערך המיר רשום, של חברה הנמצאת במסגרת הליך של הסדר או פשרה, אשר אושר על ידי בית משפט, לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, וזאת בכפוף לכך ששער ההמרה החדש או תוספת המימוש החדשה או יחס המימוש החדש, לפי הענין, יקבעו בהתאם לקבוע בהנחיות לעניין נייר ערך המיר הנרשם לראשונה, וכן שכל האישורים הנדרשים לשינוי תנאי נייר הערך כאמור התקבלו עד יום המסחר שקדם ליום המסחר האחרון בנייר הערך.

- ב. 1) יחס ההמרה של ניירות ערך המירים רשומים, לא יעלה על היחס שיקבע בהנחיות. ניתן לקבוע בהנחיות כללים שונים לגבי סוגים שונים של ניירות ערך.
- 2) האמור בס"ק 1) לא יחול על נייר ערך המיר רשום של חברה הנמצאת במסגרת הליך של הסדר או פשרה אשר אושר על ידי בית משפט, לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, או במסגרת הליך של פיצול ובלבד שהשינוי ביחס ההמרה במסגרת הליך הפיצול מתחייב מההליך כאמור.
- לענין סעיף זה "הליך של פיצול" - כהגדרתו בס"ק 3.ד.91 לעיל.
- 92א. בוטל.
93. על אף האמור בסעיף 90 לעיל, רשאי הדירקטוריון לקבוע בהנחיות תנאים לרישום ניירות ערך המירים לניירות ערך הנסחרים מחוץ לישראל, ובלבד שהרשויות המתאימות מחוץ לישראל אישרו רישומם למסחר של ניירות הערך.

מדריך לחברות-עדכון הנגשה-עדכון מס' 41 - מעודכן עד ליום 12.4.20 - 274679

(2) חברה המבקשת לרשום למסחר תעודות התחייבות היברידיות תתחייב כי היה ותבצע במהלך חיי תעודות ההתחייבות חלוקה, לא תדחה את מועדי תשלום הריבית וזאת במשך 6 חודשים מהמועד בו בוצעה החלוקה כאמור.

(3) "חלוקה" לעניין סעיף זה כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

101. הוראות פרק זה ופרק י"ד יחולו, בשינויים שיקבעו בהנחיות, על המירים לתעודות התחייבות.

פרק ט"ו 1 - ניירות ערך המונפקים על ידי הממשלה

101.א. הוראות סעיפים 102.א., 102.ה. עד 102.ח. ו-102.א' עד 108 לפרק ט"ז יחולו, בשינויים המחוייבים, על רישומם למסחר של ניירות ערך המונפקים על ידי הממשלה.

במועד שנקבע בדרישה, ייפסק הטיפול בבקשה עד למועד השלמת החסר, ועם השלמתו יראו את הבקשה כבקשה חדשה שהוגשה במועד ההשלמה.
- 102 א' א. הבקשה תידון בדירקטוריון אשר יחליט בה.
- ב. (1) הדירקטוריון רשאי לאצול סמכותו כאמור בס"ק א' לועדה של חמישה לפחות מבין חבריו ובלבד שרוב חבריה יהיו דירקטורים שלא נבחרו על-ידי חברי הבורסה על פי סעיף 45א(א)(1) לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968. לא אישרה הועדה את הבקשה, ידון בבקשה הדירקטוריון ויחליט בה.
- (2) הדירקטוריון רשאי לאצול סמכותו כאמור בס"ק א', למנכ"ל הבורסה או למי ממישניו או מסגניו. לא אישר את הבקשה מי שהוסמך כאמור, ידון בבקשה הדירקטוריון או ועדה שתוסמך על ידו, כאמור בס"ק ב.1 לעיל. דנה ועדה כאמור בבקשה, יחול האמור בס"ק ב.1 לעיל.
103. א. הדירקטוריון ידון בבקשה על יסוד הפרטים והמסמכים המצורפים אליה וכן טיעונים נוספים בכתב, אם ראה המבקש לנכון להמציאם.
- ב. על אישור הבקשה יחול חוק לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות) תשי"ט-1958.
- ג. יו"ר הדירקטוריון או מי שהוא הסמיך לכך, רשאי להזמין את המבקש להשמיע טיעוניו אם ראה נימוקים מיוחדים לכך.
104. לא יתקיים דיון חוזר בבקשה שבה הוחלט, אלא אם כן חל שינוי מהותי בה.
105. הטיפול בבקשה והרישום למסחר מותנים בתשלום דמי בדיקה ודמי רישום, כפי שייקבע בהנחיות.
106.

על אישור בקשה לרישום ניירות ערך למסחר על פי דו"ח הצעת מדף או על פי הודעה משלימה יחולו הוראות תקנון הבורסה וההנחיות על פיו כפי שיהיו בתוקף בעת הגשת הבקשה לרישום על פי דו"ח הצעת המדף או על פי ההודעה המשלימה, לפי הענין.

פרק י"ז - ניירות ערך בשותפות מוגבלת

1. בפרק זה - תהיה לכל מונח המשמעות שיש לו בפקודת השותפויות (נוסח חדש), התשל"ה-1975, (להלן-"פקודת השותפויות") או בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 או בתקנון הבורסה, לפי העניין, בשינויים המחויבים, אלא אם כן נאמר במפורש אחרת.
2. בוטל.
3. א. רישום למסחר של ניירות ערך של שותפות מוגבלת מותנה בכך שעיסוקה הבלעדי של השותפות המוגבלת הוא בתחום חיפושי נפט או גז או בתחום הפקת סרטי קולנוע, וידאו או טלוויזיה ושיווקם או בתחום מחקר ופיתוח או שעיסוקה הבלעדי הוא בתחום פעילות מוגדר אחד אחר שנקבעו לגבי הנחיות.

למרות האמור לעיל, בעת ההשקעה לראשונה בפרויקט בתחום האנרגיה המתחדשת, לא תידרש הערכת שווי וסכום ההשקעה יחשב כשווי הוגן. האמור לא יחול על עסקאות שאינן בתנאי שוק ו/או על עסקה כאמור שנעשתה עם בעל ענין.
- על הערכת שווי לפרויקט בתחום האנרגיה מתחדשת המהווה 5% ומעלה משווי כלל נכסי השותפות, כהגדרתו להלן, יחולו הוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות") לענין הערכת שווי מהותית מאוד. הערכת השווי של פרויקט אנרגיה מתחדשת המהווה פחות מ- 5% משווי כלל נכסי השותפות, כהגדרתו להלן, תפרט את הפרמטרים על פיהם בוצעה הערכת השווי, כמפורט בתקנה 8.ב. (ט) לתקנות הדוחות.
- במסגרת הדיווח המידי תצהיר השותפות כי חישוב שווי ההשקעה המצרפי בפרויקטים בתחום האנרגיה המתחדשת נעשה על פי כללי חשבונאות מקובלים.
- (ב) "שווי כלל נכסי השותפות" - שווי ההשקעה המצרפי בפרויקטים בתחום האנרגיה מתחדשת בצירוף שווי ההשקעה המצרפי בנכסי נפט או גז.
- (ג) "שווי ההשקעה המצרפי בנכסי נפט או גז" - שווי החזקות השותפות בנכסי נפט או גז כמשמעות "החזקה בנכס נפט" בסעיף 19א לתוספת הראשונה בתקנות ניירות ערך (פרטי תשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה), תשכ"ט-1969 (להלן: "תקנות פרטי תשקיף"), שיחושב באופן הבא:
- (1) לגבי נכסי נפט או גז שהשותפות צפויה להמשיך לבצע בהם פעולות אקספלורציה ו/או פיתוח ו/או הפקה (להלן: "נכסי נפט או גז פעילים") ואשר טרם יוחסו להם משאבים מותנים או עתודות בהתאם להערכת המשאבים האחרונה שפורסמה על ידי השותפות מכוח התוספת השלישית

"סרט ישראלי" לענין זה - כהגדרתו בתקנות מס הכנסה (ניכויים מהכנסות משקיעים בסרט ישראלי) (הוראת שעה), תש"ע 2009.

(2) הפקת ו/או עשיית סרט, שיווקו והפצתו, בין בישראל ובין מחוץ לישראל, ובלבד שבמועד ההשקעה לראשונה של השותפות בסרט טרם הושלם עותק מוכן להפצה מסחרית של הסרט, ובתנאי שהשותפות או תאגיד שהוקם למטרת הפקת ו/או עשיית הסרט שיווקו והפצתו, והמוחזק על ידי השותפות, יהיו בעלי זכויות להכנסות מהסרט.

לענין זה "סרט" משמעותו - יצירה אורקולית אמנותית, ובכלל זה עלילתית, תיעודית או ניסיונית, המורכבת מסדרה של תמונות נעות, מצולמות או מוקלטות, בליווי פס-קול או בלעדיו, שניתן להקרינה, לשדרה או לנגנה על מרקע, לרבות מרקע טלוויזיה וכל אמצעי תצוגה אחר, וליצור עותקים ממנה, ובכלל זה סרט עלילתי, דוקומנטרי, אנימציה, סדרות טלוויזיה, סרטי ווידאו וסרטים לניו מדיה או כל יצירה אחרת המורכבת מתמונות נעות שניתן להקרינה על מרקע וליצור עותקים ממנה.

ג. בשותפות מוגבלת שתחום פעילותה הינו מחקר ופיתוח, כהגדרתם בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד -1984 (להלן: "חוק המו"פ") - השקעה של השותפות או תאגיד המוחזק על ידי השותפות, במחקר ו/או פיתוח, כמשמעות מונחים אלה בחוק המו"פ, ובלבד שמתקיים אחד התנאים הבאים:

(1) התקבל אישור הרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "רשות החדשנות") בגין כל פרויקט בו תשקיע לראשונה, כי הפרויקט הינו פרויקט מחקר ו/או פיתוח.

על רישום למסחר של תעודות התחייבות כאמור יחולו התנאים הקבועים בפרק ט' ט"ו, ט"ז וכ"ד לחלק זה ולהנחיות על פיו, בשינויים ובהתאמות המחוייבים.

פרק י"ח - קרן סגורה

א. הוראות כלליות

בפרק זה תהיה לכל מונח המשמעות שיש לו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, או בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 או בתקנון הבורסה (להלן: "התקנון"), לפי העניין, בשינויים המחוייבים, אלא אם כן נאמר במפורש אחרת.

ב. קרן סגורה שאינה קרן סל

1. על רישום למסחר של קרן סגורה שאינה קרן סל יחולו הוראות סעיפים 1 עד 4 בפרק זה, וכן ההוראות הבאות בחלק השני אשר יחולו בשינויים המחוייבים, וכן בהתאמות ובתנאים שייקבעו להלן ובהנחיות.

וסעיפים 63, 64, 65, ס"ק ב, ג, ו-ז. בסעיף 66. 67-ו-69.
2. סעיפים 72.א(3) ו-73.א. בפרק י' לתקנון.
3. סעיף 80 בפרק י"א לתקנון.
4. פרק ט"ז לתקנון.

פרק כ' - רישום למסחר של קרנות חוץ נסחרות*

1. א. בפרק זה תהיה לכל מונח המשמעות שיש לו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, או בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 או בתקנון הבורסה (להלן: "התקנון"), לפי העניין, בשינויים המחוייבים, אלא אם כן נאמר במפורש אחרת.
- ב. "תשקיף" לענין קרן חוץ נסחרת, לרבות הנספח לתשקיף קרן החוץ כמשמעותו בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (הצעת יחידות של קרן חוץ), התשע"ו-2016.
2. על רישום למסחר של קרן חוץ נסחרת יחולו הוראות פרק זה וכן ההוראות הבאות בחלק השני לתקנון, אשר יחולו בשינויים המחוייבים, וכן בהתאמות ובתנאים שיקבעו להלן ובהנחיות:
- א. פרק ט: סעיפים 64, 65, ס"ק ב. ו-ז. בסעיף 66, ס"ק ג' ו-ד. בסעיף 67. א67, סעיף 69 וסעיף 69ב. ואולם לענין הסמכות הנתונה לדירקטוריון בהתאם לסעיף 67א.